АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О ВЛ Е Н И Е

30 сентября 2024 г.                                                                                          № 2048

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.05.2022

№667 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на

обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области,

муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области, включая соответственно их

отраслевые (функциональные) органы и подведомственные им казённые

учреждения»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.05.2022 №667 «Об

утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение

функций органов местного самоуправления муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области, муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области, включая соответственно их отраслевые (функциональные) органы и

подведомственные им казённые учреждения» cледующие изменения:

1.1) приложении №4 к методике изложить в следующей редакции:

«
НОРМАТИВЫ

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ФУНКЦИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИМЕНЯЕМЫЕ ПРИ РАСЧЁТЕ НОРМАТИВНЫХ

ЗАТРАТ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ СЛУЖЕБНОГО ЛЕГКОВОГО АВТОТРАНСПОРТА

Уровень

государст

венного

органа

Транспортное средство с

персональным закреплением

Служебное транспортное средство,

предоставляемое по вызову (без

персонального закрепления)

количество цена и

мощность

количество цена и мощность

1 2 3 4 5

Исполнит

ельно-

распоряди

тельный

орган

муниципа

льного

образован

ия

«Чердакл

инский

район»

Ульяновс

кой

области

Не более 1

единицы в

расчете на

муниципального

служащего,

замещающего

должность,

относящуюся к

высшей группе

должностей

муниципальной

службы

Не более 2,0

млн. рублей и

не более 180

лошадиных сил

включительно

Не более

трехкратного

количества

транспортных

средств с

персональным

закреплением

Не более 4,5 млн.

рублей и не более

150 лошадиных сил

включительно

         »

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                          Ю.С.Нестеров